COMPROBANTE DE PAGO N" 113665

Compromiso N'Asiento N 3816

Fecha;20/09/2022

919

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE:
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

Nota Débito N°0

USD 162.50

LA SUMA DE: CIENTO SESENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 20 de Septiembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON.- Liquidación de 01 informe de comisión N" 195-DOP

del 08-08-2022, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta, a operar la

gabarra de instut.ubicada en la comunidad de Agua Santa realizando el cruce